

*** 5. Prenájom svetelnej (lasery a špecializovaná technika),
pódiovej, projekčnej a zvukovej**

položka	ks	cena	spolu
1 kanál dimmer špecial neon verzia	170	70	11900
kotviace magnety pre neóny	340	6	2040
bezpečnostné arno stripy	170	4	680
dali-dmx prevodník	170	35	5950
meyer UMP1 vrátane procesingu	6	140	840
stativ pre UMP1	6	13	78
meyer bass 218	2	150	300
kabeláž zvuk	1	100	100
Kabeláž dmx (metráž)	1700	0,3	510
Kabeláž 230V (metráž)	2400	0,5	1200
racková distribúcia	2	150	300
dmx splitre	14	15	210
christie HD18K	8	2300	18400
christie media server 12k 4 výstupy	2	1700	3400
lazer veža pre christie projektory	8	300	2400
káblová distribúcia	1	200	200
resolume merge soft	1	250	250
outdoor kryty projektorov	8	150	1200
riadiací systém vioso	1	1200	1200
robe bmfl beamwash	32	400	12800
grand ma full size	1	1200	1200
systém server	1	1200	1200
káblová distribúcia	1	300	300
Maxi beam (617x617) 2m	6	60	360
Maxi beam (617x617) 3m	12	80	960
Motor kabel sox buda	2	50	100
Motorove kable 05m	6	8	48
Motorove kable 10m	4	13	52
Motorove kable 15m	8	18	144
Motorove kable 20m	12	23	276
Socapex 15m	18	20	360
Deck chain 1m 55 Shuckel 3,25t	12	90	1080
Uvaz 3m cierny-ocel	28	12	336
Motor 1t Liftket 21m - CASE 4 Motor 1	12	100	1200
ETC Profil 26° 750W	10	25	250
ETC Profil 26° case	10	5	50
ETC Profil Iris	10	5	50
ETC Profil zoom 25-50° 750W	24	35	840
Dimmer 13A 12ch harting	12	27	324

Svetelný pult LT Picolo 48/144	1	100	100
Splitter DMX 4ch	2	10	20
Rozvadzac 63A/400V ->3x 32A/400V	2	50	100
63A/400V kabel 05m	1	5	5
63A/400V kabel 15m	4	13	52
32A/400V kabel 5m	2	8	16
Predlzka 1,5m T-cko 16A/230V	40	0,5	20
Predlzovak 16A/230V 10m	45	0,4	18
Predlzovak 16A/230V 20m	22	0,5	11
Predlzovak 16A/230V 05m	63	0,4	25,2
Socapex 25m guma	20	10	200
Harting 05m	25	2	50
Harting buda -> 2x sox ->12x zasuvka	5	25	125
Sox ->samica	5	17	85
DMX case	2	75	150
DMX Parak 4CH 70m	4	35	140
Hak "L" specialny	48	15	720
Stativ Manfrotto 3-5m	8	10	80
Back drop 2,8x6m black	4	25	100
Back drop 2,8x8m black	2	30	60
Back drop CLIP	200	1	200
Truss ATC SB 29-4L 02m	19	20	380
Truss ATC SB 29-4L 03m	6	30	180
Link bar - GT stlkacia rura 50mm 1,5m	4	3	12
32A/400V 5 pin ->2x32A/400V 5pin (r	4	3	12
32A/400V kabel 50m biela	2	10	20
Eiki Full HD 8000ANSI	12	450	5400
Multimediálne PC	4	40	160
Xpand X103-CP3	16	35	560
Xpand AE125H	48	20	960
O1M5000-4	3	70	210
O IP24V1.0 iP 24	3	120	360
O MVFX101 MOVIE FX 101	16	50	800
O MVB215 MOVIE B 215	3	80	240
O MVH102MOVIE H 102	3	70	210
O MVS218 MOVIE S 218	2	90	180
A STAFFA-MV1 STAFFA-MV1	3	65	195
MTX 48 audio matrica	2	150	300
CAP 448 zosilňovač	2	55	110
CS74 repro	32	30	960
CS85 repro	16	40	640
MPX48 processing	1	150	150
ArcSource Outdoor 4MC™	20	320 €	6400

ArcSource Outdoor 24MC Integral™	4	220 €	880
ArcSource Inground 24MC™	8	150 €	1200
ArcPower 384 Rack-Mount™	1	250 €	250
Wifi systém	1	400 €	400
PHAROS riadene	1	200 €	200
PROFIL 19-30	14	30 €	420
PROFIL 25-50	18	25 €	450
ROMEO 650/1000	24	15 €	360
PC2000	12	25 €	300
PC2000 KLAPKY	12	7 €	84
FLOOD 1000A	32	20 €	640
FLOOD 1000S	16	20 €	320
REFLEX	18	75 €	1350
DDP1220	4	120 €	480
GRAND MA II ULTRA LIGHT	1	300 €	300
TOUR HAZER	6	70 €	420
Christie One 1	8	1 400 €	11200
SM58	3	5 €	15
BETA 57	3	8 €	24
BETA 52	1	10 €	10
BETA 56A	2	10 €	20
DIBOX	5	10 €	50
MIC STATÍV	10	5 €	50
Vi1	1	300 €	300
Vi1 Cat5 stage-box	1	50 €	50
RS2409SP	1	270 €	270
PS15	4	100 €	400
NX242	1	450 €	450
FLATPAR3H	48	25 €	1200
CYBER384	32	90 €	2880
FL01150	70	3 €	175
FL0120	80	5 €	400
CLAM812	120	5 €	600
led 3dTUBE	100	45 €	4500
led driver	100	10 €	1000
ZDROJ 15/150	100	5 €	500
madrix profesional	1	150 €	150
ROBE DLX BLACK	16	180 €	2880
ROBE ROBIN300 BLACK	24	190 €	4560
ROBE PARFECT (komplet set) BLACK	64	70 €	4480
GH500H	8	100 €	800
ARCTAB	16	20 €	320
DDP610-8	14	90 €	1260

ADB domino 48/96	18	50 €	900	
Selecon acclaim	24	26 €	624	
Par64 s lampou	12	25 €	300	
Selecon Acclaim axial 18-35	12	35 €	420	
Selecon flood	32	25 €	800	
Prolights luxor	16	90 €	1440	
Global truss claam	240	2 €	480	
Global truss istiace lanko	240	0 €	48	
Gde pbs12510	6	150 €	900	
Gde pbs6332	12	100 €	1200	
GDE 956619L20	4	130 €	520	
ARCS WIDE	8	400 €	3200	
WIFOBUMP	2	55 €	110	
12XTi	7	150 €	1050	
ETR12XTi	7	25 €	175	
8XTi	2	100 €	200	
ETR8XTi	2	10 €	20	
SB18i	6	250 €	1500	
LA4	6	450 €	2700	
Spolu			156989,2	